CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 39089 .
1787 » Saldo Inicial del

COL LOMAS DE TEJEDA

RESUMEN DE CUENTAS

$ 3,131,268.98

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 383,344.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 500,046.40
» Intereses Netos
Sin Capital $ 372462
Informativo
. » IVA Informativo $ 6.40
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 3,018,291.20
4035430537 021320040354305374 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00174
38523123 > Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 28
UPZ040210R31 » Periodo del 01/02/2018 al 28/02/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
1.49% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$ 40.00

Interés Aplicable
1.48%

4035430537

GAT Real
- 2.43% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 40.00
$ 20,000.00

$ 3,237,260.61
1.4792%

$ 3,724.62
$ 8,579.79
$ 6.40
$ 0.00
$ 0.00

—
9 L
5 —
I PN L
Dia Descripcion Refse;:air;fla/ Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo % —
01 153004742 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,133,068.98 =
01 143006963 ABONO 0100 01745503 $ 2,100.00 $ 3,135,166.98 & o=
01 143004430 ABONO 0100 01745503 $ 2,100.00 $ 3,137,266.98 > mmmm—
01 153002647 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,130,066.98
01 153002696 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,139,10898 ——
01 143000032 ABONO 0100 01165503 $ 5,250.00 $ 3,144,358.98 ——
01 153004221 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 3,146,158.98
01 173114240 ABONO 0100 01745503 $ 90.00 $ 3,146,245.03 =
01 143002855 ABONO 0100 30965503 $ 2,100.00 $ 3,148,345.93 =
01 143001873 ABONO 0100 03055503 $ 1,150.00 $3,149,498.98
01 163103047 ABONO 0100 01745503 $ 1,200.00 $ 315069898 ——
01 163100480 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,153,1958.98 s
01 143002004 ABONO 0100 03035503 $ 1,150.00 $ 3,154,348.08
01 143002004 ABONO 0100 03035503 $ 2,100.00 $ 3,156,448.98
01 143003937 ABONO 0100 16905503 $ 1,800.00 $ 3,158,248.98
01 163103906 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,160,748.98
02 151000049 ABONO 0100 01265503 $ 300.00 $ 3,161,048.98
02 143002400 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,163,048.98
02 153006820 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,164,848.98

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-9
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

39089 1787
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

02 153009675 ABONO 0100 01005503 $ 100.00 $ 3,164,948.98
02 143004984 ABONO 0100 39825503 $ 3,250.00 $ 3,168,198.98
02 153006465 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 3,169,998.98
02 163104136 ABONO 0100 30965503 $ 2,500.00 $ 3,172,498.98
02 163102833 ABONO 0100 02965503 $ 2,500.00 $ 3,174,998.98
06 173112442 ABONO 0100 30455503 $ 2,500.00 $ 3,177,498.98
06 143003036 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $ 3,179,498.98
06 173109885 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 3,179,538.98
06 173112111 ABONO 0100 08645503 $ 60.00 $ 3,179,598.98
06 153007216 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 3,181,398.98
06 163105653 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,183,898.98
06 173108374 ABONO 0100 39445503 $ 40.00 $ 3,183,938.98
06 163105828 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,183,988.98
06 153006978 ABONO 0100 03645503 $ 100.00 $ 3,184,088.98
06 163103047 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,184,128.98
06 163100407 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,184,168.98
06 173109984 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,184,208.98
06 143000354 ABONO 0100 08645503 $ 5,250.00 $ 3,189,458.98
07 021234869 ABONO 0100 01315503 $ 5,250.00 $ 3,194,708.98
07 173110487 ABONO 0100 01175503 $ 40.00 $ 3,194,748.98
07 143005569 ABONO 0100 10565503 $ 2,300.00 $ 3,197,048.98
07 153008396 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 3,197,098.98
07 163107949 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,199,598.98
07 153008271 ABONO 0100 10565503 $ 50.00 $ 3,199,648.98
08 143004430 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,201,648.98
08 173114851 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 3,201,798.98
08 173108663 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 3,201,838.98
08 173109653 ABONO 0100 03055503 $ 40.00 $ 3,201,878.98
08 173109943 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,201,928.98
08 163102775 ABONO 0100 04675503 $ 40.00 $ 3,201,968.98
08 163100985 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,202,018.98
08 201700002 ABONO 0100 04495503 $ 40.00 $ 3,202,058.98
09 143006773 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $ 3,204,058.98
09 163101017 ABONO 0100 39505503 $ 17.00 $ 3,204,075.98
09 153002035 ABONO 0100 01905503 $ 1,800.00 $ 3,205,875.98
09 173115064 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,205,915.98
09 173110420 ABONO 0100 02935503 $ 40.00 $ 3,205,955.98
09 143000776 ABONO 0100 01835503 $ 50.00 $ 3,206,005.98
09 143001527 ABONO 0100 11905503 $ 5,250.00 $ 3,211,255.98
12 153005558 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 3,211,295.98
12 143004257 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,213,295.98
12 121334726 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,213,345.98
12 163102635 ABONO 0100 08645503 $ 77.00 $ 3,213,422.98
12 231334566 ABONO 0100 01745503 $ 1,850.00 $ 3,215,272.98
12 231334566 ABONO 0100 01745503 $ 600.00 $ 3,215,872.98
12 231334566 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,216,022.98
12 231334566 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,216,062.98
12 163101751 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,216,102.98
12 163104300 ABONO 0100 38045503 $ 140.00 $ 3,216,242.98
12 173114497 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 3,216,342.98
12 153002977 ABONO 0100 01225503 $ 40.00 $ 3,216,382.98
12 231334566 ABONO 0100 01745503 $ 2,610.00 $ 3,218,992.98
13 143004455 ABONO 0100 01745503 $ 1,150.00 $ 3,220,142.98
13 152000097 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 3,221,942.98
13 143006328 ABONO 0100 01265503 $ 1,950.00 $ 3,223,892.98
13 153003926 ABONO 0100 01005503 $ 60.00 $ 3,223,952.98
13 143001766 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 3,224,002.98
13 143005122 ABONO 0100 06935503 $ 2,000.00 $ 3,226,002.98
13 163105125 ABONO 0100 38095503 $ 40.00 $ 3,226,042.98
13 173109497 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,226,082.98
13 163102460 ABONO 0100 39505503 $ 200.00 $ 3,226,282.98
13 163102460 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 3,228,082.98
13 163100399 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,228,132.98
13 173110198 ABONO 0100 01045503 $ 150.00 $ 3,228,282.98
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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

39090

Referencia/

1787

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

13 143004737 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,230,082.98

13 163102163 ABONO 0100 06935503 $ 2,500.00 $ 3,232,582.98

13 163102171 ABONO 0100 06935503 $ 2,500.00 $ 3,235,082.98

14 163103013 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,235,232.98

14 152000048 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,237,032.98

14 153004684 ABONO 0100 01225503 $ 100.00 $ 3,237,132.98

14 153008149 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 3,237,172.98

14 153002019 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,238,972.98

14 163107386 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,240,972.98

14 163102585 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,242 972.98

14 143003044 ABONO 0100 01005503 $ 5,250.00 $ 3,248,222.98

14 173109539 ABONO 0100 38045503 $ 40.00 $ 3,248,262.98

14 153007125 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 3,250,062.98

14 173113549 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,250,102.98

15 163106198 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,250,152.98

15 163105547 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,251,952.98

15 163105547 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 3,252,152.98

15 163106164 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,254,652.98

15 163107030 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $ 3,256,652.98

15 143001394 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 3,258,652.98

15 143006500 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 3,260,652.98

15 173114455 ABONO 0100 39505503 $ 40.00 $ 3,260,692.98

15 201800000 ABONO 0100 10595503 $ 950.00 $ 3,261,642.98

16 143003762 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,263,642.98

16 153007042 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 3,263,692.98

16 153003926 ABONO 0100 01005503 $ 100.00 $ 3,263,792.98

16 153002050 ABONO 0100 01075503 $ 150.00 $ 3,263,942.98

16 153002043 ABONO 0100 01075503 $ 150.00 $ 3,264,092.98

16 153002050 ABONO 0100 01075503 $ 50.00 $ 3,264,142.98

16 173108978 ABONO 0100 37085503 $ 50.00 $ 3,264,192.98

16 143006278 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,266,192.98

16 173112442 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,266,232.98

16 143000271 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 3,271,482.98

16 01CGO SER RAP ENE 1728 PAGOS 16249060 $ 40.00 $ 3,271,442.98

16 LV.A. 02160000 $ 6.40 $ 3,271,436.58

19 143004471 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $ 3,273,436.58

19 173111758 ABONO 0100 01205503 $ 40.00 $ 327347658 — ee———
19 201700002 ABONO 0100 30745503 $ 950.00 $ 327442658 | —
19 143001592 ABONO 0100 39505503 $ 5,250.00 $ 3,279,676.58  mmmm—
19 172112872 ABONO 0100 03315503 $ 150.00 $ 3,279,826.58
19 181115783 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,279,866.58 s
19 153007141 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,281,666.58
19 163105240 ABONO 0100 08645503 $ 2,500.00 $ 3,284,166.58 — mmmm—
19 173114505 ABONO 0100 01745503 $ 700.00 $ 3,284,866.58 « mmmmm—
19 201800000 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 328581658
19 143007169 ABONO 0100 01215503 $ 2,000.00 $ 3,287,816.58 :
19 143004307 ABONO 0100 01215503 $ 2,000.00 $ 3,289,816.58 —:
19 143002590 ABONO 0100 01005503 $ 5,250.00 $ 3,295,066.58  ——
19 201700002 ABONO 0100 16905503 $ 950.00 $ 3,296,016.58 —
19 163103286 ABONO 0100 02915503 $ 2,500.00 $ 3,298,516.58 =
20 201800000 ABONO 0100 03645503 $ 950.00 $ 3,299, 466.58
20 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,300,416.58 ==
20 163105687 ABONO 0100 01215503 $ 40.00 $ 3,300,456.58 —
20 153008131 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 330060658 ———
20 201700002 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,301,556.58 ——
20 143006898 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,301,706.58  m—
20 143006955 ABONO 0100 39725503 $ 5,250.00 $ 3,306,956.58  n———
20 201700002 ABONO 0100 02905503 $ 950.00 $ 3,307,90658
20 201800000 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 3,308,856.58

20 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,309,806.58

20 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,310,756.58

20 173109471 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 3,310,856.58

20 163101389 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 3,310,896.58

20 163101389 ABONO 0100 39725503 $ 100.00 $ 3,310,996.58
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

39090 1787
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

20 163107659 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,311,036.58
20 153072012 ABONO 0100 35585503 $ 150.00 $ 3,311,186.58
21 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,312,136.58
21 201800000 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 3,313,086.58
21 201800000 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 3,314,036.58
21 201700002 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 3,314,986.58
21 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,315,936.58
21 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,316,886.58
21 153006705 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,316,936.58
21 201800000 ABONO 0100 03055503 $ 950.00 $ 3,317,886.58
21 201800000 ABONO 0100 01165503 $ 950.00 $ 3,318,836.58
21 201700002 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,319,786.58
21 201800000 ABONO 0100 01195503 $ 950.00 $ 3,320,736.58
21 163107410 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,322,736.58
21 143003127 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 3,327,986.58
21 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 3,328,936.58
21 201800000 ABONO 0100 01535503 $ 950.00 $ 3,329,886.58
21 163106842 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,331,686.58
21 163106842 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 3,331,886.58
21 163106842 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,332,036.58
22 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,332,986.58
22 143006872 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,334,986.58
22 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,335,936.58
22 143004133 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 3,341,186.58
22 201700002 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 3,342,136.58
22 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,343,086.58
22 201800000 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 3,344,036.58
22 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,344,986.58
22 173112251 ABONO 0100 38095503 $ 150.00 $ 3,345,136.58
22 143003168 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,347,136.58
22 143003499 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $ 3,349,136.58
22 143004091 ABONO 0100 02905503 $ 1,800.00 $ 3,350,936.58
22 201700002 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,351,886.58
22 143002749 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 3,353,886.58
22 173115569 ABONO 0100 01745503 $ 700.00 $ 3,354,586.58
23 201700002 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 3,355,536.58
23 201800000 ABONO 0100 01065503 $ 950.00 $ 3,356,486.58
23 143002517 ABONO 0100 01745503 $ 1,250.00 $ 3,357,736.58
23 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,358,686.58
23 143002475 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,360,686.58
23 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,361,636.58
23 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,362,586.58
23 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,363,536.58
23 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,364,486.58
23 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,365,436.58
23 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,366,386.58
23 143006559 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $ 3,368,386.58
23 201800000 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 3,369,336.58
26 143002558 ABONO 0100 30455503 $ 5,250.00 $ 3,374,586.58
26 173113010 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,374,736.58
26 173110958 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,374,886.58
26 201800000 ABONO 0100 38185503 $ 950.00 $ 3,375,836.58
26 143001998 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $ 3,377,836.58
26 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,378,786.58
26 143000131 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,380,786.58
26 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,381,736.58
26 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,382,686.58
26 143002699 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,384,686.58
26 143000404 ABONO 0100 03055503 $ 2,000.00 $ 3,386,686.58
26 201700002 ABONO 0100 03055503 $ 950.00 $ 3,387,636.58
26 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,388,586.58
26 143004448 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 3,393,836.58
26 143005452 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,395,836.58
26 143003317 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,395,886.58
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1787

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

26 201800000 ABONO 0100 03035503 $ 950.00 $ 3,396,836.58

26 201800000 ABONO 0100 38185503 $ 950.00 $ 3,397,786.58

26 201700002 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,398,736.58

26 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,399,686.58

26 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,400,636.58

26 201800000 ABONO 0100 03315503 $ 950.00 $ 3,401,586.58

26 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,402,536.58

26 143007045 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,404,536.58

26 143000057 ABONO 0100 39505503 $ 3,150.00 $ 3,407,686.58

26 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,408,636.58

26 173110990 ABONO 0100 08645503 $ 100.00 $ 3,408,736.58

26 173114877 ABONO 0100 01915503 $ 40.00 $ 3,408,776.58

26 121332670 ABONO 0100 01265503 $ 40.00 $ 3,408,816.58

26 201700002 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 3,409,766.58

26 201800000 ABONO 0100 04495503 $ 950.00 $ 3,410,716.58

27 021330287 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 3,412,716.58

27 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,413,666.58

27 201800000 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 3,414,616.58

27 143003309 ABONO 0100 07015503 $ 2,000.00 $ 3,416,616.58

27 143001006 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 3,418,616.58

27 101332609 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,418,766.58

27 173115197 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,418,916.58

27 153009360 ABONO 0100 01205503 $ 500.00 $ 3,419,416.58

27 201800000 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 3,420,366.58

27 143000156 ABONO 0100 01265503 $ 2,100.00 $ 3,422 466.58

27 143000230 ABONO 0100 01265503 $ 2,100.00 $ 3,424,566.58

27 201800000 ABONO 0100 01045503 $ 950.00 $ 3,425 516.58

27 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,426,466.58

27 143000388 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $ 3,428,466.58

27 TRANSF SOL X HSBCNET TRANSF. SUFICIEN 90045629 $ 500,000.00 $ 2,928,466.58

125437

27 143003952 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $ 2,930,466.58

27 143002731 ABONO 0100 01155503 $ 50.00 $ 2,930,516.58

27 201800000 ABONO 0100 02965503 $ 950.00 $ 2,931,466.58

27 143000495 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $ 2,933,466.58

27 231333535 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 2,935,266.58

27 143006294 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,937,266.58 - e
27 143002855 ABONO 0100 30965503 $ 1,150.00 $ 2,038,416.58 | —
27 163103617 ABONO 0100 01165503 $ 150.00 $ 2,038,566.58 e
27 143003648 ABONO 0100 38085503 $ 2,000.00 $ 294056658
27 201700002 ABONO 0100 01215503 $ 950.00 $ 2941,516.58  m—
27 143005874 ABONO 0100 01005503 $ 1,200.00 $ 2942,716.58 — =—
27 143006302 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 2,944,716.58 — mommm—
27 143006633 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 2,946,716.58 — mmmm—
27 143000362 ABONO 0100 03055503 $ 1,150.00 $ 294786658
28 143005502 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,949 866.58 :
28 143005882 ABONO 0100 39865503 $ 2,000.00 $ 2,951,866.58 —:
28 291333821 ABONO 0100 03055503 $ 2,000.00 $ 2,953,866.58 — mm——
28 291330116 ABONO 0100 03055503 $ 2,000.00 $ 2,955866.58
28 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,956,816.58
28 143004455 ABONO 0100 01745503 $ 2,100.00 $ 2,958,916.58
28 201800000 ABONO 0100 01095503 $ 950.00 $ 2,959,866.58 ———m=
28 152000022 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,961,666.58 —
28 143002152 ABONO 0100 01745503 $ 2,100.00 $ 296376658 ———
28 173115437 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,963,916.58 S
28 201800000 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 2,964,866.58 - mm—
28 143004182 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 2,966,866.58  n————
28 143006542 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 296886658 o
28 143003879 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,970,866.58

28 201700002 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 2,971,816.58

28 143001022 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 2,973,816.58

28 143000560 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,973,866.58

28 101332427 ABONO 0100 39505503 $ 150.00 $ 2,974,016.58

28 163106784 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,974,166.58

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8
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28 201700002 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,975,116.58
28 143001162 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 2,977,116.58
28 143005650 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $ 2,979,116.58
28 143004240 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 2,981,116.58
28 201800000 ABONO 0100 19135503 $ 950.00 $ 2,982,066.58
28 143004810 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,984,066.58
28 143004810 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,984,106.58
28 143001824 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,986,106.58
28 143007037 ABONO 0100 04645503 $ 2,000.00 $ 2,988,106.58
28 201800000 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 2,989,056.58
28 B15100082 ABONO 0100 01045503 $ 2,000.00 $ 2,991,056.58
28 143002236 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,993,056.58
28 201800000 ABONO 0100 08135503 $ 950.00 $ 2,994,006.58
28 201800000 ABONO 0100 08135503 $ 950.00 $ 2,994 ,956.58
28 143006039 ABONO 0100 01745503 $ 4,100.00 $ 2,999,056.58
28 143001246 ABONO 0100 39505503 $ 40.00 $ 2,999,096.58
28 143000792 ABONO 0100 07015503 $ 2,000.00 $ 3,001,096.58
28 143005973 ABONO 0100 38185503 $ 5,250.00 $ 3,006,346.58
28 143004299 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,008,346.58
28 143002236 ABONO 0100 01745503 $ 2,100.00 $ 3,010,446.58
28 201800000 ABONO 0200D01191 13615503 $ 970.00 $ 3,011,416.58

6998

